
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it 

 
 

  

 

       IL DIRIGENTE  

 

VISTO il CCNL del 18/01/2024 del Comparto Scuola, Istruzione Ricerca;  

VISTO il CCNI 8 Luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente ed ATA per gli anni scolastici 2019/2022, la cui validità è stata prorogata, 

con precisazioni, anche per l’a.s. 2024/25;  

VISTO il comma 10 dell’art. 1 dell’Ipotesi d’Intesa del 27 giugno 2024 che sostituisce l’art.14 

del su menzionato CCNI dell’8/7/2020;  

VISTO il D.M. n.132 del 4/7/2024;  

VISTA la C.M. 115135 del 25 luglio 2024 sulle supplenze del personale docente e ATA;  

VISTA la nota circolare n.19950 del 14/8/2024 con cui la scrivente Amministrazione, in 

ossequio a quanto prescritto dalle lett. “d” ed “e” del predetto art.1 comma 10 dell’Intesa 

27/6/2024, ha richiesto, entro il 23/8/2024, agli assistenti amministrativi di ruolo in questa 

provincia eventualmente interessati la presentazione di formali istanze finalizzate alla 

sostituzione di DSGA assenti per periodi temporali superiori a tre mesi;  

VISTO il decreto prot. n. 766 del 14.1.25 con cui è stata pubblicata la graduatoria degli 

assistenti amministrativi provinciali di cui alle lett. d) ed e) dell’Ipotesi d’Intesa del 27/6/2024 

disponibili a ricoprire eventuali incarichi in qualità di Funzionario a E.Q. 

VERIFICATO che per mero errore materiale è stata trascritta in modo errato la data di nascita 

della signora Scarpa Anna – 17.02.1965 (SA) - 

 

DISPONE  

 

Per le ragioni sopra esposte, il succitato provvedimento n. 766 del 14.1.25 è rettificato 

esclusivamente per quanto attiene alla data di nascita dell’assistente amministrativo Scarpa 

Anna nata il 17.02.1965 SA (anziché 14.02.1965 SA). 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 Mimì Minella 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/

		2025-01-20T10:43:34+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-01-20T12:04:13+0100
	protocollo




